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                 Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                 200800010111 
            LOTE ENTREGA                  QUANTIDADE                    VALORES NEGOCIADOS 
      NR.   MUNICIPIO     UF   PretendidaNegociado   Sobra   %      Abertura Fech.  Vl.Operação 
      1     MACEIÓ        AL   15.110,0  15.110,0      0,000,00%     1,9900  1,9900 30.068,90 
      2     IRECÊ         BA    5.010,0   5.010,0      0,000,00%     1,9900  1,9900  9.969,90 
      3     ITABERABA     BA   17.010,0  17.010,0      0,000,00%     1,9900  1,9900 33.849,90 
      4     RIBEIRA DO POMBAL   6.010,0   6.010,0      0,000,00%     1,9900  1,9900 11.959,90 
      5     MARACANAÚ     CE    7.010,0   7.010,0      0,000,00%     1,9900  1,9900 13.949,90 
      6     CAMPO GRANDE  MS   81.010,0  81.010,0      0,000,00%     1,8700  1,8400149.058,40 
      7     RECIFE        PE   25.010,0  25.010,0      0,000,00%     1,9900  1,9900 49.769,90 
      8     APUCARANA     PR   14.210,0  14.210,0      0,000,00%     1,9200  1,8900 26.856,90 
      9     PORTO ALEGRE  RS   10.010,0  10.010,0      0,000,00%     1,9200  1,7690 17.707,69 
      Total Geral :           180.390,0180.390,0       0,100,00%                   343.191,39 
                         Preço Minimo   1,7690         Media Simples    1,9377 
                         Preço Máximo   1,9900         Media Ponderada  1,9025 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010111      01/04/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       1  MACEIÓ                           AL MACARRÃO ESPAGUETE   1,9900  1,9900    15.110,0 
                                                                                                 15.110,0     30.068,90BBM_CE  100,00% 
                                                                                                 15.110,0     30.068,90        100,00% 
      Quantidade OfertadAL..  .: 15.110,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      1,990 
      Quantidade Negociada ....: 15.110,0                                 30.068,90                           P.M.P.F. ..:      1,990 
       2  IRECÊ                            BA MACARRÃO ESPAGUETE   1,9900  1,9900     5.010,0 
                                                                                                  5.010,0      9.969,90BBM_CE  100,00% 
                                                                                                  5.010,0      9.969,90        100,00% 
       3  ITABERABA                        BA MACARRÃO ESPAGUETE   1,9900  1,9900    17.010,0 
                                                                                                 17.010,0     33.849,90BBM_CE  100,00% 
                                                                                                 17.010,0     33.849,90        100,00% 
       4  RIBEIRA DO POMBAL                BA MACARRÃO ESPAGUETE   1,9900  1,9900     6.010,0 
                                                                                                  6.010,0     11.959,90BBM_CE  100,00% 
                                                                                                  6.010,0     11.959,90        100,00% 
      Quantidade Ofertada ..  .: 28.030,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      1,990 
                        BA 
      Quantidade Negociada ....: 28.030,0                                 55.779,70                           P.M.P.F. ..:      1,990 
       5  MARACANAÚ                        CE MACARRÃO ESPAGUETE   1,9900  1,9900     7.010,0 
                                                                                                  7.010,0     13.949,90BBM_CE  100,00% 
                                                                                                  7.010,0     13.949,90        100,00% 
      Quantidade OfertadCE..  .:  7.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      1,990 
      Quantidade Negociada ....:  7.010,0                                 13.949,90                           P.M.P.F. ..:      1,990 
       6  CAMPO GRANDE                     MS MACARRÃO ESPAGUETE   1,8700  1,8400    81.010,0 
                                                                                                 81.010,0    149.058,40BBM_MS  100,00% 
                                                                                                 81.010,0    149.058,40        100,00% 
      Quantidade OfertadMS..  .: 81.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      1,870 
      Quantidade Negociada ....: 81.010,0                                 149.058,40                          P.M.P.F. ..:      1,840 
       7  RECIFE                           PE MACARRÃO ESPAGUETE   1,9900  1,9900    25.010,0 
                                                                                                 25.010,0     49.769,90BBM_CE  100,00% 
                                                                                                 25.010,0     49.769,90        100,00% 
      Quantidade OfertadPE..  .: 25.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      1,990 
      Quantidade Negociada ....: 25.010,0                                 49.769,90                           P.M.P.F. ..:      1,990 
       8  APUCARANA                        PR MACARRÃO ESPAGUETE   1,9200  1,8900    14.210,0 
                                                                                                 14.210,0     26.856,90BBM_PR  100,00% 
                                                                                                 14.210,0     26.856,90        100,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010111      01/04/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
      Quantidade Ofertada ..  .: 14.210,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      1,920 
                        PR 
      Quantidade Negociada ....: 14.210,0                                 26.856,90                           P.M.P.F. ..:      1,890 
       9  PORTO ALEGRE                     RS MACARRÃO ESPAGUETE   1,9200  1,7690    10.010,0 
                                                                                                 10.010,0     17.707,69BBM_RS  100,00% 
                                                                                                 10.010,0     17.707,69        100,00% 
      Quantidade OfertadRS..  .: 10.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      1,920 
      Quantidade Negociada ....: 10.010,0                                 17.707,69                           P.M.P.F. ..:      1,769 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200800010111      01/04/2008 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                          75.160,0        149.568,40     1,9900      1,9900  BBM_CE 
      FRD12 
      FRD12               81.010,0        149.058,40     1,8700      1,8400  BBM_MS 
      FRD12               14.210,0         26.856,90     1,9200      1,8900  BBM_PR 
      FRD12               10.010,0         17.707,69     1,9200      1,7690  BBM_RS 
          180.390,0      180.390,0        343.191,39     1,9267      1,9025 


